
 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 

Kvízy, testy a online výuka s použitím aplikací  

Učit, hrát s žáky kvízy a testovat lze i na dálku. Během webináře si představíme škálu těch 

nejpoužívanějších internetových služeb a jejich mobilních aplikací. Umožní nám, zejména 

nyní, během distanční výuky učit zábavnou formou, vytvářet a sdílet s žáky kvízy, testy, bingo 

nebo je případně i testovat formou hry. Všechny tyto aktivity lze řešit s pomocí počítače nebo 

žákovského mobilu a tabletu. Webinář obsahuje i praktická cvičení a předpokládá zapojení 

účastníků. Sami si na sobě vyzkoušíme vše výše uvedené. 

Důraz je kladený na využití v denní praxi učitele a školy. 

Obsah 

1. Přehled nejpoužívanějších online služeb pro didaktické hry, kvízy a testy 
2. Možnosti jejich didaktického využití během výuky 
3. Podrobný návod na ovládání těchto online služeb 
4. Využití žákovských/učitelských mobilů a tabletů jako hlasovacích a odpovědních zařízeních při 

online aktivitách 
5. Tvorba vlastních kvízů, testů a her 
6. Import otázek, hromadné operace s obsahem 
7. Skupinové hry a aktivity s použitím výše uvedených služeb 

Časová dotace: 2 hodiny 

LEKTOR:     Mgr. Pavel Hodál 

KDY:               9. 11. 2020, 17-19 hodin 

Na webinář je nutné se přihlásit na www.mapmtj.cz  nebo na emailu 
map@masmtj.cz  Kontaktní osoba L. Bojanovská., tel. 739 269 559 

Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 
CZCZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. Realizátor 
projektu MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o. p. s., Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 

http://www.mapmtj.cz/
mailto:map@masmtj.cz

